
Objekti: 

 

 

“ Zgjerimi i Varrezave të Qytetit të Vlorës, Sektori i Varrezave ”, Ndërmarrja e Shërbimeve 

Publike, Bashkia Vlorë”. 

 

       

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA 

  A PUNIME NDERTIMI     

  A-1 
1. PUNIME MURI DHE 

RRUGA 
    

1 3.89/a 

Germim dheu me ekskavator 
goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke e zak, kategoria 
III, me shk ne mjet 

m3 1050 

2 3.158/2a 
Transport dheu me auto deri 

2 km 
m3 1050 

3 2.166/1a F.V hekur periodik Ø ˃12mm ton 14.8 

4 2.587 Mur betoni C 20/25 m3 240 

5 2.617 
Shtrese betoni C12/15 me 

zgare hekuri ( kuneta) 
m2 13 

6 3.211 
Shtrese cakelli  mbeturine 

kave t=20 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m2 985 

7 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m2 985 

8 3.222/2 
Shtrese binderi me granil gur 

kave, 6 cm me makineri 
m2 880 

9 3.226/1 
Shtrese asfaltobetoni me 

granil gur kave, 4cm me 
makineri 

m2 880 

10 3.363 
Tombino me tuba betoni Ø 

400 mbi shtrese betoni 
m 12 

    SHUMA A-1:     

  A-2 
PUNIME SISTEMIMI DHE 

RRUGICAT 
    

1 3.89/a 

Germim dheu me ekskavator 
goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke e zak, kategoria 
III, me shk ne mjet 

m3 150 

2 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m2 780 



3 2.617 
Shtrese betoni C12/15 me 

zgare hekuri ( kuneta) 
m2 79 

4 3.618 F.V bordura betoni 20x35 cm ml 490 

    SHUMAA- 2:     

  A-3 
3. PUNIME RRUGA 

DYTESORE 
    

1 3.89/a 

Germim dheu me ekskavator 
goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke e zak, kategoria 
III, me shk ne mjet 

m3 50 

2 3.211 
Shtrese cakelli  mbeturine 

kave t=20 cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri 

m2 328 

3 3.212/c Shtrese stabilizanti t=15cm m2 328 

4 3.222/2 
Shtrese binderi me granil gur 

kave, 6 cm me makineri 
m2 328 

5 3.226/1 
Shtrese asfaltobetoni me 

granil gur kave, 4cm me 
makineri 

m2 328 

6 3.87/a 

Germim dheu me ekskavator 
goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 
deri 2 m, toke e zak, kategoria 
III, me shk ne mjet 

m3 610 

     

 


